Fco,up
Fslab
Ft
Ft
СИСТЕМА СОЕДИНЕНИЯ
СТОЙКА-ПЕРЕКРЫТИЕ
СТРОЕНИЯ НА СТОЛБАХ
Система позволяет конструировать строения по принципу "стойка-пе-

Dcyl
Dtp
ttp
tbp
160 180 200 220 240 280 320
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
Код состоит из соответствующей толщины панели CLT в мм (XXX = tCLT).
Пример: PIL80MXXX для панелей CLT с XXX = tCLT = 200 мм имеет код PIL80M200.
АРТ. № цилиндр нижняя
плита
верхняя
плита
вес шт.
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[мм] [мм] [мм] [кг]
PIL60SXXX 60 200 x 30 200 x 20 26,4 1
PIL80SXXX 80 240 x 30 200 x 30 38,2 1
PIL80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 43,7 1
PIL80LXXX 80 280 x 40 280 x 40 64,3 1
PIL100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 42,2 1
PIL100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 55,5 1
PIL120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 60,3 1
PIL120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 72,5 1
PIL100LXXX 100 280 x 20 не предусматривается 34,7 1
PIL120LXXX 120 280 x 20 не предусматривается 41,8 1
АРТ. № подходит для шт.
XYLWXX60200 PIL60S 1
XYLWXX80240 PIL80S 1
XYLWXX80280 PIL80M - PIL80L 1

Dtp
Dtc
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
H = 73 mm(*)
SF
ГЕОМЕТРИЯ И МАТЕРИАЛЫ
МОДЕЛЬ нижняя
плита
цилиндр диск верхняя
плита
Dbp x tbp форма материал Dcyl материал материал Dtp x ttp форма материал
[мм] [мм] [мм]
PIL60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20 S355
PIL80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 30 S355
PIL80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S690
PIL80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
PIL100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
PIL120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
PIL100L 280 x 20 S690 100 1,7225 S690 - - -
PIL120L 280 x 20 S690 120 1,7225 S690 - - -
PIL100L и PIL120L предусматривают крепление на стальные стойки без верхней пластины.
МОДЕЛЬ верхняя
стойка
нижняя